
Informace o produktu

Wygenerowano w programie www.oscGold.com

 
Vytvořeno 18-05-2024

MLHOVKA, MLHOVÉ SVĚTLO PŘEDNÍ PRAVÁ MPS MAZDA BT-50, 03.06-, MAZDA
MX-5 (NC), 03.05-, MAZDA 6 (GG/GY), 06.02-11.07, FORD RANGER, 11.06-03.09,
MAZDA 5
Cena :
820 Kč
Katalogové číslo: : 4550300E
Výrobce : Tyc
skladové zásoby : pod průměrem
Průměrné hodnocení: žádné recenze
 
Popis: mlhovka, mlhové světlo
Strana:  přední pravá (strana spolujezdce)
Doplňkové informace: bez clony žárovky; H11; bez rámu; Homologace: ECE; provoz pravostranný a levostranný

Použití: MAZDA 6 (GG/GY), 06.02-11.07
Rok výroby od:  07.05-
Submodel: MPS

Použití: MAZDA MX-5 (NC), 03.05-
Rok výroby až:  -06.12

Použití: MAZDA 5 (CR19), 04.05-05.10
Rok výroby až:  -08.07

Použití: MAZDA BT-50, 03.06-
Rok výroby až:  -09.11

Použití: MAZDA CX-7 (ER), 01.06-08.12
Rok výroby:  05.07-05.09

Použití: FORD RANGER, 11.06-03.09

Použití: FORD RANGER, 04.09-07.12

Výrobce: TYC
Čísla originálního dílu: 1454758, L169-51-680, L169-51-680A, C236-50-C11A, UR8251680

 

wate
rm

ark


